
平成３０年９月２８日 
 

保護者の皆様へ 
 

徳 島 市 立 高 等 学 校 
Ｐ Ｔ Ａ 会 長  井 村 典 子 

人権教育推進部長  麻 植 和 代 
学 校 長  後 藤 浩 代 

（公 印 省 略） 

 

 

ＰＴＡ人権教育研修会への参加について(ご案内） 

 

 

秋涼の候，皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は，本校

の教育活動に格別の御理解，御支援を賜り，厚くお礼申し上げます。 
さて，次のとおり人権教育研修会を開催することになりました。 
つきましては，御多用中のところ恐れ入りますが，御出席くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 日 時  平成３０年１０月１８日（木） 午後２時から午後３時３０分まで 

 

２ 場 所  徳島市立高等学校 ５階 視聴覚教室 

 

３ 演 題  「子どもの人権 ～虐待の実態について～」 

 

４ 講 師  徳島県中央こども女性相談センター  次長 小 倉 高 幸 さん 

 

４ 参加者  本校 保護者・教職員 

 
 

  ＊御出席いただける場合は，１０月１２日（金）までに御提出ください（各ＨＲ担任まで）。 
 
 
                 〈 き り と り 線 〉                  

 

 

ＰＴＡ人権教育研修会（１０月１８日）に 出席 します。 

 

 

 

御芳名                生徒氏名           （    HR） 

 


